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Skriv ut Sting

Kustmiljogruppens ""Nyhetsbrev for oktober 2015"

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 26 oktober 2015 03:08:02
Till: Fredrik Fredriksson (fredde_fredriksson(@hotmail.com); Fridoifsson
(fridolfsson(@telia.com): Renate Foks (renate.foks@kalmar.se): Marie-Louise
Georgsson (marie-louise.georgsson@telia.com); Viktoria Eklund
(vikioria.eklund@hotmail.com): Leil Gustalsson (leil56@telia.comy);
eva.hammarstrom(@lansstyrelsen.se (eva.hammarstrom(@lansstyrelsen.se); Hans-Erik
Hansson (hanserikhansson49(@gmail.com): Linda Hedlund
(linda.hedlund@lantbruksforskning se); Birgitta Hedvall (b.hedvall@tele2 se);
Niklas Holmgren (niklas.holmgren@lansstyrelsen.se); Anders Hégg
(anders.b.hagg@telia.com); Thomas Hojer (thh@bahnhof.se); Bo Johner
(bo.johner@telia.com); Assar Johansson (assar.johansson(@telia.com): Jonas
Johansson (jonas.j@hotmail se); Jorgen Johansson
(jorgen.johansson@karlskrona.se); Ralf Johansson (ralf@ntlantbruk.se); Martin
Karlsson (martinkarisson_86(@hotmail.com); Anders Kjeliberg
(anders.kjellberg@lansstyrelsen.se); MayBritt Landin (torskflickan@yahoo.se);
Hakan Larsson (045582277(@telia.com); Mathias H Larsson
(mathias.h.larsson@lansstyrelsen.se); Pér Larsson (par.larsson@sodra.com); Louise
Lindgvist (louiseeklund880(@gmail.com); Anders Ljungner
(anders.ljungner@ruag.com); susanna.minnhagen(@kalmar.se
(susanna.minnhagen@kalmar.se): Carl-Tohan Mansson (carl-
johan.mansson@hushallningssallskapet.se); Magne Martensson
(magne.martensson@gmail.com); Magnus Nilsén (elmakrokagard@gmail.com);
Evert Nilsson (evert.nilsson46(@hotmail.se); Niklas Nilsson
(niklas@fiskeribiologi.se): Erika Nilsson (erika.h.nilsson@lansstyrelsen.se): Ola
Nilsson (olaibroms@telia.com); Joel Parde (joelparde@hotmail.com); Jan-Anders
Palmqvist (jananders.palmgvist@ronneby .se); Carina Pélsson
(carina.palsson(@]lansstyrelsen.se); Nils-Olof Petersson (nils-
olof.petersson@torsas.se); Einar Pontén (einar.ponten@gast.sc): Bjarne
Reinholdsson (reinholdsson.bjarne(@telia.com): Amie Ringberg (amie@ecocom.se):
Hanna Rosenborg (hannarosenborg@hotmail.com); Ola Sennefjord Jonsson
(ola.sennefjordjonsson@gyf.se); Eva Steiner Karlskrona kommun
(eva.steiner(@karlskrona.se); Ewy Svensson (ewy.svensson@telia.com); Lars
Sillstrom (info@brokamala.se); anna.thore/@wspgroup.se
(anna.thorc@wspgroup.sc); Lars Tedchammar (lars.tedchammar@tbsab.com); Johan
Wendell (johan.wendell@lansstyrelsen.se); Stan Weyns (weyns.claus@gmail.com);
Goran Widehav (widehav@telia.com); Akessons Bygg (info@akessonbygg.se):
Tuulikki Akesson (ta@torsasforetagscentrum.se); Leif Pettersson
(leif.pettersson@ostran.se); Markus Danielsson (markus.danielsson@barometern.se)
Kopia: Karl-Gustaf Eklund (kage.cklund.kvistofta@hotmail.com)
En bifogad fil
Nyhetsbrev Torsas Kustmiljogrupp oktober 2013, slutlig. utan inb.kort.pdf (345,1
kB)
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Bdsta Vattenvinner!

Vi har ndjet, att till Er som exekutiva personer inom offentlig forvaltning,
myndigheter och organisationer samt massmedia eller i dvrigt dr intresserade av
var ideella verksamhet, dversinda Kustmiljogruppens "Nyhetsbrev for oktober
ménad 2015".

Trevlig ldsning!

Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
Sekreterare/enligt uppdrag
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